Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2024 - 17:22 5117/2024
/vtc

INDICAÇÃO Nº 214/2024

Indica em caráter de urgência, que seja feita
adequação da calçada e árvores adjacentes ao
prédio da Avenida Bandeirantes, na altura do
imóvel n.º 101, onde há um salão de
cabeleireiros.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta Vereadora, submetendo este documento
ao Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou
divisão competente, indica em caráter de urgência, que seja feita adequação
da calçada e árvores adjacentes ao prédio da Avenida Bandeirantes, na altura
do imóvel n.º 101, onde há um salão de cabeleireiros.

JUSTIFICATIVA:

As raízes das árvores levantaram e quebraram

o piso, provocando acidentes com transeuntes e tornam impossibilitando que

um cadeirante possa transitar. Anexo foto.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 17 de abril de 2024.

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA. CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

Leitura em Plenário
Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/04/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2024 - 17:22 5117/2024
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5D6110RTSR5T7E0W
		2024-04-22T09:31:17-0300

		2024-04-22T09:31:17-0300